RISTORANTE "
mmiITALIA

Cari Amici

Herzlichen Dank, dass Sie sich fiir ein Bankett im Ristorante
ltalia interessieren. Anbei lesen Sie unsere aktuellen Menu-
Vorschldge. Ergdnzen Sie lhre Auswahl nach Lust und
Laune mit Primi oder Kase.

wasserfuerwasser.ch I
Im Sinne von Nachhaltigkeit und Vernunft, verkaufen wir nur
noch hiesiges Hahnenwasser; frisch gezapft und gut gekiihlt,
mit oder ohne Kohlensaure. Ein Teil des Umsatzes fliesst
dabei in Wasserprojekte nach Sambia.

VITELLO

Menu 1 64.-
Insalata mista

Saltimbocca di vitello risotto milanese e verdure del giorno

Torta della casa

Menu 2 71.-
Antipasti misti

Sella di vitello gremolata, verdure e patatine

Panna cotta

MANZO

Menu 3 64.-
Insalata mista

Costine di Manzo ala griglia con cipolle di Tropea e patate al rosmarino
Tiramisu



Menu 4

Mozzarella di bufala

CarpaCCiO di mManzo rucola e parmigiano, caponata e patatine
Semifreddo di Torrone

AGNELLO

Menu 5

Carpaccio di finocchio

Rack d’ag nello alle erbe, fagioli, pomodorini e patate
Gelato

Menu 6

Antipasti misti

Glgot d’agnello gnocchi arrostiti e melanzane alla griglia
Panna cotta e frutti di bosco

MAIALE

Menu 7

Mozzarella di bufala
Spalla di maiale panzanella
Bunet

Menu 8

Carpaccio di finocchio

Costine di maiale alla griglia e caponata
Mousse di mascarpone con frutta

Menu 9

Caponata

Scaloppine di maiale al limone e risotto
Torte della casa

77.-

66.-

71.-

65.-

61.-

61.-

POLLO

Menu 10
Brandade di baccala

Galletto alla griglia salvia ¢ limone, patate e verdure

Panna cotta

PESCE

Menu 11

Antipasti misti

62.-

61.-

Calamaretti all’aglio capperoni e rucola purea di patate al limone e olive verde

Macedonia di frutta

PRIMI

Kleine Vorspeise oder Zwischengang
Penne al pomodoro

Penne all’arrabbiata

Penne all’aglio e olio
Penne all’amatriciana
Rigatoni al sugo di salsiccia
Gnocchi al pomodoro
Risotto

FORMAGGI

Kase-Auswahl aus unserer Salumeria

10.-
11.-
10.-
13.-
16.-
16.-
12.-

10.-



